
Deutsche Meisterschaft Bulletin Janot, Michael
06.05.2022 - 08.05.2022, Hammfeldhalle, Neuss Junioren 82 kg, 13 Teilnehmer

Janot, Michael

Bayern

2. Platz

Junioren, 82 kg

13 Teilnehmer / 4 Kämpfe
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Deutsche Meisterschaft Kämpfe - Janot, Michael
06.05.2022 - 08.05.2022, Hammfeldhalle, Neuss Junioren, 82 kg

Kämpfe von Janot, Michael in der 82 kg Gewichtsklasse

QUAL Janot, Michael
Bayern, SV St.Johannis Nürnberg

Rieger, Tobias
Württemberg, SV Fellbach

2(0:08) 2(0:25) 2(0:44) 2(1:28) 4(1:40)

4:1 / TÜ
01:40

1/4F Brenn, Lukas
Südbaden, KSV Tennenbronn

Janot, Michael
Bayern, SV St.Johannis Nürnberg

P(1:22) 1(1:22) P(3:48) 1(3:48)

1:3 / PS
06:00

1/2F Janot, Michael
Bayern, SV St.Johannis Nürnberg

Rupp, Rico
Württemberg, KSV Musberg

4(0:28)

5:0 / SS
01:27

FINAL
1+2

Laible, Lukas
Württemberg, SG Weilimdorf

Janot, Michael
Bayern, SV St.Johannis Nürnberg

2(0:29) 2(0:34) 2(0:43) 1(0:56) 4(1:53) 1(5:06)

3:1 / PS
06:00
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Deutsche Meisterschaft Platzierung - Janot, Michael
06.05.2022 - 08.05.2022, Hammfeldhalle, Neuss Junioren 82 kg, 13 Teilnehmer

Gewichtsklasse 82 kg, 13 Teilnehmer

1. Laible Lukas Württemberg SG Weilimdorf

2. Janot Michael Bayern SV St.Johannis Nürnberg

3. Schwab Jan Hessen KSV Rimbach

3. Brenn Lukas Südbaden KSV Tennenbronn

5. Wühr Jonas Fabian Württemberg TV Faurndau

5. Rupp Rico Württemberg KSV Musberg

7. Özkaya Levin Südbaden VfK Radolfzell

8. Bachor Adam Nordrhein-Westfalen KSK Konkordia Neuss

9. Rieger Tobias Württemberg SV Fellbach

10. Frisch Gunnar Sachsen KSV Pausa/Vogtland

11. Günther Maik Niedersachsen TV Meppen

12. Scherer Vincent Hessen SC Kleinostheim

13. Schäfer Tilman Milan Saarland KSV Köllerbach/Püttl.
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Deutsche Meisterschaft Turnierliste - 82 kg
06.05.2022 - 08.05.2022, Hammfeldhalle, Neuss Junioren 82 kg, 13 Teilnehmer

Turnierliste Junioren, 82 kg

Name, Verband, Verein

Wühr, Jonas Fabian
Württemberg, TV Faurndau

➄ 1

Laible, Lukas
Württemberg, SG Weilimdorf

➀ 2

Schwab, Jan
Hessen, KSV Rimbach

➂ 3

Özkaya, Levin
Südbaden, VfK Radolfzell

4

Schäfer, Tilman Milan
Saarland, KSV Köllerbach/Püttl.

5

Brenn, Lukas
Südbaden, KSV Tennenbronn

➂ 6

Scherer, Vincent
Hessen, SC Kleinostheim

7

Janot, Michael
Bayern, SV St.Johannis Nürnberg

➁ 8

Rieger, Tobias
Württemberg, SV Fellbach

9

Bachor, Adam
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss

10

Frisch, Gunnar
Sachsen, KSV Pausa/Vogtland

11

Rupp, Rico
Württemberg, KSV Musberg

➄ 12

Günther, Maik
Niedersachsen, TV Meppen

13

QUAL

4

0

TÜ

0:55
4

9

0

3

0

PS

6:00
6

2

0

4

1

TÜ

1:40
8

10

2

4

1

TÜ

1:58
10

9

1

5

0

SS

2:04
12

6

2

1/4

0

5

SS

1:44
2

0

11

3

1

PS

6:00
3

15

10

1

3

PS

6:00
8

1

1

1

3

PS

6:00
12

7

8

1/2

3

1

PS

6:00
2

14

12

5

0

SS

1:27
8

4

0

FINAL

3

1

PS

6:00
2

6

6

Verlierer gegen Laible, Lukas

Wühr, Jonas Fabian
Württemberg, TV Faurndau

1

Schwab, Jan
Hessen, KSV Rimbach

3

0

5

SS

3:51
3

5

9

Verlierer gegen Janot, Michael

Rieger, Tobias
Württemberg, SV Fellbach

9

Brenn, Lukas
Südbaden, KSV Tennenbronn

6

Rupp, Rico
Württemberg, KSV Musberg

12

0

4

TÜ

1:46
6

0

11 4

0

TÜ

2:29
6

9

0

2
Laible, Lukas
Württemberg, SG Weilimdorf 3

PS 6:6

2
1

1+2
8

Janot, Michael
Bayern, SV St.Johannis Nürnberg 1

6:00

8
2

1
Wühr, Jonas Fabian
Württemberg, TV Faurndau 0

3:51

1
5

3+5
3

Schwab, Jan
Hessen, KSV Rimbach 5

SS 5:9

3
3

6
Brenn, Lukas
Südbaden, KSV Tennenbronn 4

TÜ 9:0

6
3

3+5
12

Rupp, Rico
Württemberg, KSV Musberg 0

2:29

12
5

Finalkampf Name, Verein Wertung Platz

Rangliste, Platz 1-13

Name, Verband, Verein Platzierung

P 11 1.0

+ 31 - 18
1

Laible, Lukas

Württemberg, SG Weilimdorf

P 13 1.1

+ 21 - 9
2

Janot, Michael

Bayern, SV St.Johannis Nürn

P 9 1.0

+ 36 - 29
3

Schwab, Jan

Hessen, KSV Rimbach

P 12 0.2

+ 23 - 1

Brenn, Lukas

Südbaden, KSV Tennenbron

P 8 1.0

+ 14 - 22
5

Rupp, Rico

Württemberg, KSV Musberg

P 0 0.0

+ 5 - 20

Wühr, Jonas Fabi.

Württemberg, TV Faurndau

P 5 0.1

+ 19 - 15
7

Özkaya, Levin

Südbaden, VfK Radolfzell

P 5 0.1

+ 16 - 9
8

Bachor, Adam

Nordrhein-Westfalen, KSK Ko

P 1 0.0

+ 2 - 21
9

Rieger, Tobias

Württemberg, SV Fellbach

P 1 0.0

+ 1 - 9
10

Frisch, Gunnar

Sachsen, KSV Pausa/Vogtlan

P 0 0.0

+ 2 - 6
11

Günther, Maik

Niedersachsen, TV Meppen

P 0 0.0

+ 0 - 2
12

Scherer, Vincent

Hessen, SC Kleinostheim

P 0 0.0

+ 0 - 9
13

Schäfer, Tilman M.

Saarland, KSV Köllerbach/Pü
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Deutsche Meisterschaft Kampffolge - Junioren
06.05.2022 - 08.05.2022, Hammfeldhalle, Neuss Junioren 82 kg, 13 Teilnehmer

Turnierverlauf der 82 kg Gewichtsklasse - 13 Teilnehmer

28

82 kg

QUAL o Levin Özkaya
Südbaden, VfK Radolfzell

Tilman Milan Schäfer
Saarland, KSV Köllerbach/Püttl.

4:0 / TÜ
9:0

29

82 kg

QUAL o Lukas Brenn
Südbaden, KSV Tennenbronn

Vincent Scherer
Hessen, SC Kleinostheim

3:0 / PS
2:0

30

82 kg

QUAL o Michael Janot
Bayern, SV St.Johannis Nürnberg

Tobias Rieger
Württemberg, SV Fellbach

4:1 / TÜ
10:2

31

82 kg

QUAL o Adam Bachor
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss

Gunnar Frisch
Sachsen, KSV Pausa/Vogtland

4:1 / TÜ
9:1

32

82 kg

QUAL o Rico Rupp
Württemberg, KSV Musberg

Maik Günther
Niedersachsen, TV Meppen

5:0 / SS
6:2

61

82 kg

1/4F Jonas Fabian Wühr
Württemberg, TV Faurndau

o Lukas Laible
Württemberg, SG Weilimdorf

0:5 / SS
0:11

62

82 kg

1/4F o Jan Schwab
Hessen, KSV Rimbach

Levin Özkaya
Südbaden, VfK Radolfzell

3:1 / PS
15:10

63

82 kg

1/4F Lukas Brenn
Südbaden, KSV Tennenbronn

o Michael Janot
Bayern, SV St.Johannis Nürnberg

1:3 / PS
1:1

64

82 kg

1/4F Adam Bachor
Nordrhein-Westfalen, KSK Konkordia Neuss

o Rico Rupp
Württemberg, KSV Musberg

1:3 / PS
7:8

88

82 kg

1/2F o Lukas Laible
Württemberg, SG Weilimdorf

Jan Schwab
Hessen, KSV Rimbach

3:1 / PS
14:12

89

82 kg

1/2F o Michael Janot
Bayern, SV St.Johannis Nürnberg

Rico Rupp
Württemberg, KSV Musberg

5:0 / SS
4:0

103

82 kg

HRU

RD:1

Tobias Rieger
Württemberg, SV Fellbach

o Lukas Brenn
Südbaden, KSV Tennenbronn

0:4 / TÜ
0:11

117

82 kg

FINAL

3-6

Jonas Fabian Wühr
Württemberg, TV Faurndau

o Jan Schwab
Hessen, KSV Rimbach

0:5 / SS
5:9

118

82 kg

FINAL

3-6

o Lukas Brenn
Südbaden, KSV Tennenbronn

Rico Rupp
Württemberg, KSV Musberg

4:0 / TÜ
9:0

132

82 kg

FINAL

1+2

o Lukas Laible
Württemberg, SG Weilimdorf

Michael Janot
Bayern, SV St.Johannis Nürnberg

3:1 / PS
6:6
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